[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.09.2018                                                                                                                            № 2053
О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
по адресу: Ярославский район,
Ивняковский сельский округ,
п. Карачиха, ул. Школьная
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний              по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный                      вид использования земельного участка от 06.09.2018, протокола градостроительной комиссии Ярославского муниципального района                       от 14.09.2018 № 12, Администрация района постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования - «Магазины: размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв. м» земельному участку с кадастровым номером 76:17:160301:779 расположенному по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Ивняковский сельский округ, п. Карачиха, ул. Школьная при условии организации бытовой, хозяйственно-фекальной канализация, очистных сооружений для ливневых стоков, соблюдения требований смежных землепользователей, требований технических регламентов, земельного, градостроительного и иного законодательства Российской Федерации.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                  и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
ВРИО Главы

Администрации ЯМР